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Ingeniør (IVT-93/15)
Institutt for produksjons- og kvalitetsteknikk driver forskning og undervisning innen fagområdene Produksjonssystemer, Produksjonsledelse,
Prosjekt- og kvalitetsledelse pg Sikkerhet, pålitelighet og vedlikehold. Vi har store og godt utrustede laboratorier med omfattende undervisnings-
og forskningsaktivitet. Instituttet hører til Fakultet for ingeniørvitenskap og teknologi.
 
Ved Institutt for produksjons- og kvalitetsteknikk er det ledig stilling som ingeniør. Instituttet har for tiden ca. 70 ansatte, hvorav 3 er fast teknisk
ansatte. De teknisk ansatte betjener instituttets undervisnings- og forskningsaktivitet med en omfattende park av maskinerings- og robotutstyr.
 
Instituttet har laboratorier med utstyr for maskinering, 3D-printing, måleteknikk (metrologi) og robotisert produksjon. Ingeniørens
arbeidsoppgaver vil blant annet omfatte vedlikehold av maskineringsutstyr, deleproduksjon og fiksturbygging. I tillegg kommer
veiledningsoppgaver i forbindelse med lab-relaterte studentøvinger, samt administrative oppgaver relatert til lab-driften (f.eks. ajourføring av
stoffkartotek og HMS-rutiner).
 
Kvalifikasjoner:
For stillingen kreves det fagbrev som industrimekaniker. Kjennskap til CNC-styringene Haidenhain og Okuma, og samt GibbsCAM er en fordel.
Kunnskap om trådgnisting (Macino) er også en fordel. Truckførerbevis er ønskelig.
 
Vi vektlegger fleksibilitet, stå-på-vilje, nøyaktighet, pålitelighet og evne til å fullføre oppgaver. Du må være strukturert, utadvendt, tillitsskapende,
selvstendig og ha gode samarbeidsegenskaper.
 
Vi kan tilby en uformell og hyggelig arbeidsplass med engasjerte kollegaer, faglige utfordringer samt gode låne- og pensjonsordninger i Statens
Pensjonskasse.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til avdelingsingeniør Arild Sæther, tlf. 924 03 360, e-post arild.m@sather@ntnu.no. 
 
For nærmere opplysninger om instituttet og dets aktiviteter viser vi til våre internettsider: http://www.ntnu.no/ipk.
 
Lønnsvilkår m.v.:
 
Ingeniør, kode 1275, LR 17, ltr. 31 -40, brutto kr 331 700,- til kr 370 200,- pr år avhengig av kvalifikasjoner og ansiennitet. Fra dette trekkes
lovfestet 2 % innskudd i Statens Pensjonskasse.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt må finne seg i eventuelle endringer i
arbeidsområdet.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å få en balansert
alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med minoritetsbakgrunn. 
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.
 
CV, vitnemål, attester og evt. andre relevante dokumenter legges ved elektronisk. Rettkjente kopier av vitnemål og attester vil kreves fra
kandidatene som innkalles til intervju.
 
Søknad merket IVT-93/15 sendes elektronisk via denne siden innen søknadsfristen 30.06.2015.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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